-

ACTIVOS NO CORRIENTES

ACTIVOS FLJOS

DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS F1JOS

SEGURO DE VEHICULO

DEPOSITOS Y FIANZAS

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

" OFICINA PRESIDENCIAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION OPTIC g TTLIL
CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004 OPT|C
BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO DEL ANO 2021

(VALORES ENRDS) .,
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN BANCO 50,615,721.43
PISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA 150,000.00
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA 2,189,142.00
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES 52,954,863.43

215,622,214.62
146,624,745.94

68,997,468.68

131,425.45
4,063,731.41

73,192,625.54

126,147,488.97

4,334,107.06
4,334,107.06

0.00
4,334,107.06

121,813,381.91
121,813,381.91

126,147,488.97

REVISADO Y APROBADO POR:

S

inistrativo y Financiero




