

OFICINA PRESIDENCIAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION OPTIC



CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004

BALANCE GENERAL AL 31 DE MARZO DEL AÑO 2021 (VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDAD EN BANCO	50,615,721.43
DISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA	150,000.00
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA	2,189,142.00
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	52,954,863.43
ACTIVOS NO CORRIENTES	
ACTIVOS FIJOS	215,622,214.62
DEPRECIACION ACUMULADA	146,624,745.94
TOTAL ACTIVOS FIJOS	68,997,468.68
SEGURO DE VEHICULO	131,425.45
DEPOSITOS Y FIANZAS	4,063,731.41
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	73,192,625.54
TOTAL DE ACTIVOS	126,147,488.97
TO THE BETTE TO TO	120,177,700.77
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	4,334,107.06
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES	4,334,107.06
PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL DE PASIVOS	4,334,107.06
PATRIMONIO	
PATRIMONIO	121,813,381.91
TOTAL PATRIMONIO NETO	121,813,381.91
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	126,147,488.97

PREPARADO POR:

Lic. Norvia Casado Encargada de Contabilidad **REVISADO Y APROBADO POR:**

Director Applinistrativo y Financiero